
 
ROMÂNIA
JUDEȚUL IAȘI

COMUNA HOLBOCA

nr. 2 din 27.08.2025

PROCES-VERBAL

al ședinței ordinare din data de 27 August 2025

Încheiat astăzi, 27.08.2025 ora 16:30

În temeiul articolului 134 alin. (1), lit. a) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu
modi=cările și completările ulterioare, prin Dispoziția nr. din Primarul comunei Holboca a convocat membrii
Consiliului Local al comunei Holboca în ședință ordinară. Ședința se desfășoară Primaria comunei Holboca.

Secretarul general al comunei Holboca face prezența membrilor Consiliului Local:

Prezenți: Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU, Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-
Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL, Costel-Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

Rezultat prezenți: 17 consilieri locali

Secretarul general constată că sunt îndeplinite condițiile din art. 137 alin. (1). din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019
privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare.

Este prezent primarul comunei Holboca dl Pamfil Neculai Aurel.

Se noteaza prezenta la sedinta de plen a doamnei Ababei Mariana cu domiciliul in sat Holboca, comuna Holboca,
judet Iasi.

Deschiderea lucrărilor se face prin intonarea imnurilor României și al comunei Holboca

Secretarul general supune la vot procesul-verbal al ședinței ordinare din data de 31 Iulie 2025 - Vot prin ridicarea
mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de majoritate simplă)

a) Cine este PENTRU?
Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU, Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-
Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL, Costel-Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

c) Cine se ABȚINE? Nicio abținere

Rezultatul votului: Procesul-verbal al ședinței ordinare a fost aprobat cu 17 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 0
ABȚINERI

Secretarul general dă cuvântul președintelui de ședință - Vasile DORIN.

Se dă citire ordinii de zi

Inițiatorul proiectului anunță retragerea proiectului nr. 83 din 20.08.2025 privind validarea dispozitiei nr. 259/2025
privind modificarea bugetului local al comunei Holboca .

(1) Proiectul nr. 77 din 19.08.2025 privind modificarea Hotararii Consiliului Local al comunei Holboca nr. 52 /2025
privind stabilirea unor taxe locale special,

(2) Proiectul nr. 78 din 19.08.2025 privind aprobarea concesionarii unei suprafete de teren de 215 mp situat in
intravilanul satului Holboca,

(3) Proiectul nr. 80 din 20.08.2025 privind introducerea in doemniul public a doua drumuri,

(4) Proiectul nr. 81 din 20.08.2025 privind atribuirea suprafetei de 3,00 mp situata in sat Dancu, strada Daliei nr.



70 catre Apavital SA,

(5) Proiectul nr. 82 din 20.08.2025 privind predare microbuz scolar catre Scoala Gimnaziala Olga Sturdza Holboca,

(6) Proiectul nr. 83 din 20.08.2025 privind validarea dispozitiei nr. 259/2025 privind modificarea bugetului local al
comunei Holboca

Se supune aprobării ordinea de zi: Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de majoritate
simplă)

a) Cine este PENTRU?
Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU, Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-
Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL, Costel-Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

c) Cine se ABȚINE? Nicio abținere

Rezultatul votului: Ordinea de zi a ședinței ordinare a fost aprobată cu 17 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 0
ABȚINERI

Președintele de ședință anunță suplimentarea ordinii de zi cu următoarele proiecte:

(1) Proiectul nr. 84 din 26.08.2025 privind modificare bugetului local al comunei Holboca,

(2) Proiectul nr. 79 din 20.08.2025 privind aprobarea actualizarea devizului general pentru obiectivul de investiții
„Capacitati de producere energie din surse regenerabile de energie, pentru consum propriu in comuna Holboca,
Județul Iași”,

(3) Proiectul nr. 85 din 27.08.2025 privind actualizarea devizului investitiei "Inființare creșă in sat Holboca, comuna
Holboca, județ Iași",

(4) A.I.R.P. nr. 1 din 27.08.2025 privind lipsa trotuar parc Cristesti,

(5) A.I.R.P. nr. 2 din 27.08.2025 privind abandon caini,

(6) A.I.R.P. nr. 3 din 27.08.2025 privind traseu autobuz 201,

(7) A.I.R.P. nr. 4 din 27.08.2025 privind statii de autobuz,

(8) A.I.R.P. nr. 5 din 27.08.2025 privind diverse

Se supune aprobării suplimentarea ordinii de zi: Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de
majoritate simplă)

a) Cine este PENTRU?
Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU, Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-
Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL, Costel-Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

c) Cine se ABȚINE? Nicio abținere

Rezultatul votului: Suplimentarea ordinii de zi a ședinței ordinare a fost aprobată cu 17 voturi PENTRU, 0 voturi
ÎMPOTRIVĂ și 0 ABȚINERI

Secretarul general intervine și aduce la cunoștința consilierilor locali prevederile art. 228, alin. (2) din Ordonanța de
Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, care
stipulează: „În exercitarea funcției, consilierul local sau consilierul județean aflat în una dintre situațiile prevăzute la
alin. (1) are obligația să anunțe la începutul ședinței consiliului local, respectiv a consiliului județean interesul
personal pe care îl are la adoptarea hotărârii respective, anunț care se consemnează în mod obligatoriu în procesul-
verbal al ședinței”. Cunoscând proiectele înscrise pe ordinea de zi, este foarte important ca fiecare consilier să
analizeze prevederile proiectelor și să anunțe interesul personal pe care îl are. Astfel, acesta nu va fi luat în calcul la
cvorumul necesar adoptării hotărârii, nu va participa la dezbaterea proiectului și nu va avea drept de vot pentru



proiectele la care anunță conflictul de interese.

DEZBATEREA PROIECTELOR:

(1) Proiectul nr. 84 din 26.08.2025 
 privind modificare bugetului local al comunei Holboca

Se ia act de avizul comisiei de specialitate.

Doamna Chercherita Madalina ia cuvantul si prezinta proiectul de hotarare, aratand investitiile la care trebuie facute
plati.
La dezbatere sunt prezenți: 17 consilieri locali
Se supune la vot proiectul:  Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de majoritate absolută)

a) Cine este PENTRU?
Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU, Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-
Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL, Costel-Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

c) Cine se ABȚINE? Nicio abținere

Rezultatul votului: Proiectul a fost aprobat cu 17 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 0 ABȚINERI

(2) Proiectul nr. 77 din 19.08.2025 
 privind modificarea Hotararii Consiliului Local al comunei Holboca nr. 52 /2025 privind stabilirea unor taxe locale
special

Se ia act de avizul comisiilor de specialitate.  Se da citire proiectului de hotarare/

La dezbatere sunt prezenți:  17 consilieri locali
Se supune la vot proiectul:  Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de majoritate simplă)

a) Cine este PENTRU?
Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU, Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-
Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL, Costel-Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

c) Cine se ABȚINE? Nicio abținere

Rezultatul votului: Proiectul a fost aprobat cu 17 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 0 ABȚINERI

(3) Proiectul nr. 78 din 19.08.2025 
 privind aprobarea concesionarii unei suprafete de teren de 215 mp situat in intravilanul satului Holboca

Se ia act de avizul comisiei de specialitate. Se da citire proiectului de hotarare.
La dezbatere sunt prezenți: 17 consilieri locali
Se supune la vot proiectul:  Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de majoritate absolută)

a) Cine este PENTRU?
Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU, Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-
Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL, Costel-Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

c) Cine se ABȚINE? Nicio abținere

Rezultatul votului: Proiectul a fost aprobat cu 17 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 0 ABȚINERI

(4) Proiectul nr. 80 din 20.08.2025 



 privind introducerea in domeniul public a doua drumuri

Se ia act de avizul comisiei de specialitate. Se da citire proiectului de hotarare, discutandu-se care sunt drumurile
private care acum sunt preluate de catre Consiliul Local.
La dezbatere sunt prezenți: 17 consilieri locali
Se supune la vot proiectul:  Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de majoritate calificată)

a) Cine este PENTRU?
Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU, Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-
Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL, Costel-Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

c) Cine se ABȚINE? Nicio abținere

Rezultatul votului: Proiectul a fost aprobat cu 17 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 0 ABȚINERI

(5) Proiectul nr. 81 din 20.08.2025 
 privind atribuirea suprafetei de 3,00 mp situata in sat Dancu, strada Daliei nr. 70 catre Apavital SA

Se ia act de avizul comisiei de specialitate.
La dezbatere sunt prezenți: 17 consilieri locali
Se supune la vot proiectul:  Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de majoritate calificată)

a) Cine este PENTRU?
Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU, Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-
Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL, Costel-Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

c) Cine se ABȚINE? Nicio abținere

Rezultatul votului: Proiectul a fost aprobat cu 17 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 0 ABȚINERI

(6) Proiectul nr. 82 din 20.08.2025 
 privind predare microbuz scolar catre Scoala Gimnaziala Olga Sturdza Holboca

Se ia act de avizul comisiei de specialitate.
La dezbatere sunt prezenți:  17 consilieri locali

Doamna director solicita consiliere in vederea intocmirii docuemntatiilor necesare, aspect confirmat de catre
primar.

Domnul consilier Ionita confirma ca siguranta elevilor este primordiala ca microbuzele scolare vechinu corespund
din punct de vedere tehnic, cum de altfel este important si modul in care soferul autovehicului il conduce si
administreaza. Se arata ca microbuzele scolare deservesc doar elevii, cadrele didactice si personalul tesa, in
drumurile necesare la Inspectorul Scolar Judetean, la finante, in deplasarile in locatii impuse de activitatile
profesionale (au fost si deplasari la Pascani).  Aceste aspecte sunt bine cunoscute de dl Ionita, in caliatea sa de
memebru in Consiliuul de Administratie al Scolii Gimnaziale Olga Sturdza si a raspuns interventiei dl consilier Dorin.

Cu aceasta ocazie, s-a discutat despre posibilitatea ca elevii de gimnaziu sa foloseasca transportul in comun
deoarece au gratuite pe aceste mijloace de transport si astfel se poate face economie la cheltuielile microbuzului
scolar, care astfelar face mai putine trasee pentru a duceelevii de gimnaziu  catre si de la scoala.
Se supune la vot proiectul:  Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de majoritate calificată)

a) Cine este PENTRU?
Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU, Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-
Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL, Costel-Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

c) Cine se ABȚINE? Nicio abținere



Rezultatul votului: Proiectul a fost aprobat cu 17 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 0 ABȚINERI

(7) Proiectul nr. 83 din 20.08.2025 
 privind validarea dispozitiei nr. 259/2025 privind modificarea bugetului local al comunei Holboca

Inițiatorul proiectului anunță retragerea proiectului deoarece acest proiect a fost inclus in proiectului demodificare a
bugetului local.

(8) Proiectul nr. 79 din 20.08.2025 
 privind aprobarea actualizarea devizului general pentru obiectivul de investiții „Capacitati de producere energie din
surse regenerabile de energie, pentru consum propriu in comuna Holboca, Județul Iași”

Se ia act de avizul comisiei de specialitate. Primarul comunei Holboca prezenita actualul proiect si arata ca s-a
realizat o economie la  bugetul acestei investitii.
La dezbatere sunt prezenți: 17 consilieri locali
Se supune la vot proiectul:  Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de majoritate calificată)

a) Cine este PENTRU?
Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU, Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-
Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL, Costel-Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

c) Cine se ABȚINE? Nicio abținere

Rezultatul votului: Proiectul a fost aprobat cu 17 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 0 ABȚINERI

(9) Proiectul nr. 85 din 27.08.2025 
 privind actualizarea devizului investitiei "Inființare creșă in sat Holboca, comuna Holboca, județ Iași"

Se ia act de avizul comisiei de specialitate.
La dezbatere sunt prezenți:  17 consilieri locali

Primarul comunei prezenta proiectul de hotarare pe care l-a initiat aratand ca prin OG 47 au fost facute ajustari la
manopera si materiale si s-a ajuns la momentul in care sa serecuperezebanii de la minister, acesta fiind motivul, o
recuperare a sumelor avansate din bugetul local.
Se supune la vot proiectul:  Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de majoritate simplă)

a) Cine este PENTRU?
Vasile ABABI, Corneliu ANDRIEȘ, Steluța BRÎNZĂ, Vasile DORIN, Constantin DOROFTEI, Vasile FLOREA, Ionel
GRĂUNTE, Gianina HACIU, Corneliu-Petru IONIȚĂ, Mariana MELINTE, Dumitru MISTREANU, Liviu OARZĂ, Mădălina-
Petronela ONOFREI, Larisa-Mădălina PANFIL, Costel-Corneliu SENCIUC, Ștefan-Mălin SOFRONI, Ștefan-Iulian ZAVATE

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

c) Cine se ABȚINE? Nicio abținere

Rezultatul votului: Proiectul a fost aprobat cu 17 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 0 ABȚINERI

Alte probleme de interes public:

- lipsa trotuar parc Cristesti

La interventia domnului Dorin Vasile privind lipsa trotuar  Cristesti, primarul comunei arata ca are in vedere si
aceasta investie privind realizarea trotuarelor, momentan cauta finantare pentru ea.



PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ:

Vasile DORIN
CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE:

SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI HOLBOCA,

Mihaela IONESCU

- situatia cainilor abandonati

La interpelarea domnului Vasile  Dorin legata de situatia cainilor fara stapan, primarul comunei  arata ca aceasta
problema este in permanenta pe agenda sa, exista contractate firme specializate in vederea sterilizarii cainilor cu
sau fara stapani si recuperarii cainilor abandonati din spatiile publice. se arata ca este normal ca fiecare persoana
sa isi ingrijeasca animalul din curte si sa nu il abandoneze pe strazile comunei, devenind un pericol pentru
sanatatea si siguranta populatiei. Pe de alta parte, costurile legate de acest obicei al cetatenilor sunt foarte mari, cu
banii alocati astfel , arata priamrul comunei ca ar putea investi in lucrari publice pentru utilitati, scoli, strazi
astfaltate si alte multe nevoi pentru a avea o comuna moderna.

Se propun masuri de preventie pe acesta problematica.

- situatia traseului autobuzului 401

Referitor la solicitarea cetățenilor din zona Pârliti privind introducerea unui traseu de autobuz, menționăm că, în
prezent, strada Lungă nu permite amenajarea unui rond pentru întoarcerea mijloacelor de transport, ceea ce
îngreunează operarea unui traseu în condiții de siguranță și eficiență.

De asemenea, costurile anuale suportate de Primăria Holboca pentru transportul public se ridică la aproximativ
1.000.000 lei. Tariful perceput de CTP pentru o singură cursă este de 350 lei, iar în situația în care acest cost nu este
acoperit prin vânzarea de bilete, diferența este solicitată sub formă de subvenție din bugetul local.

Ținând cont de aceste cheltuieli ridicate, care nu se autofinanțează prin veniturile din bilete, precum și de faptul că
în mai multe zone din comună (Orzeni, str. Oborului, str. Colinei, str. Pensiunii, zona liceului din Holboca, str.
Dorului, Diminetii, Dreptății, Dacia - Dancu etc.) locuitorii parcurg zilnic 1-2 km până la cea mai apropiată stație,
considerăm că, în contextul actualului buget local, nu se justifică introducerea unui nou traseu de autobuz în zona
Pârliti.

- Dl consilier Graunte arata nevoia de a fi tuns spatiul verde de la intrarea in satul Orzeni si apreciaza activitatea de
impadurire derulata de dl. Oarza , dl viceprimar arata ca utilizajele sunt momentan  la reparat si ca se va rezolva
situatia ulterior.

- doamna consilier Melinte apreciaza f bun modul cum s-a pregatit scoala pentru inceperea anului scolar si solicita
de asmenea improspatarea marcajelor de pe trecerile de pietoni din jurul scolii si necesitatea amplasarii de cocoase
pe strada din fata scolii. 

- legat de probleme organizatorice legate de unitatile de invatamant de pe raza comunei Holboca, dl Ionita arata ca
scoala Holboca a ramas fara contabil si a fost necesara si utila interventia dl primar pentru a gasi o persoana
potrivita care sa se transfere in acesta unitate de invatamant

- Dl consilier Dorin Vasile solicita mai multa activitate de curatenie pe strazi, viceprimarul comunei arata ca utilajele
speciale fac curatenie pe trotuarele din cartier

- o alta intrebare este de ce s-au amenajat parcarile pe spatiile comune, la care raspunsul este ca este in domeniul
public al comunei, de aceea s-au amenjatat parcari pentru masinile personale ale cetatenilor

- dl consilier Dorin Vasile solicita implicarea autoritatilor in vederea amenajarii de spatii pentru petrecerea timpului
liber la dispozitia persoanelor cu dizabilitati. Primarul comunei arata ca persoanele cu nevoi speciale sunt avute in
vedere, momentan  nu exista finantare pentru aceste aspecte

Vasile DORIN, președintele de ședință, constată că punctele înscrise atât pe ordinea de zi cât și pe ordinea
suplimentară au fost epuizate și, neexistând alte probleme de discutat, declară ședința închisă.
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